
 

 

 

UCHWAŁA NR 4.2021 

 ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia  jednostek budżetowych Powiatu Międzyrzeckiego do 

dokonywania  zmian w planach finansowych między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej. 

  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, ze zm.) w związku z § 10 pkt 4 uchwały Rady 

Powiatu Nr XXVI.108.21 z dnia 27 stycznia 2021  r. w sprawie uchwały budżetowej  Powiatu 

Międzyrzeckiego na 2021 rok uchwala się, co następuje: 

 

   § 1. 1. Upoważnia się jednostki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach rozdziału, w paragrafach od 4210 do 4430 

oraz od 4460 do 4530, 4550, 4610, 4700.   

 

2. Zmiany nie mogą naruszać przekazanych kwot wydatków, wynikających z uchwalonego 

budżetu. 

 

3. Upoważnienia udziela się do dnia 30 listopada 2021 roku, z zastrzeżeniem, że dla 

następujących jednostek budżetowych Powiatu Międzyrzeckiego: Liceum 

Ogólnokształcącego w Międzyrzeczu, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Międzyrzeczu, Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Międzyrzeczu. Poradni 

Psychologiczno- Pedagogicznej w Międzyrzeczu, Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej  

w Skwierzynie, upoważnienia udziela się do dnia 31 sierpnia 2021 roku. 

 

   § 2. Jednostki budżetowe dokonujące przeniesień określonych w § 1 ust. 1 niniejszej 

uchwały, wprowadzając zmiany w planach finansowych informują Zarząd Powiatu o tych 

zmianach w terminie 7 dni od dnia ich dokonania. 

 

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek budżetowych powiatu 

oraz kierownikom powiatowych służb, inspekcji i straży. 

 

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     
ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 



 

 

 

Wykaz jednostek budżetowych Powiatu Międzyrzeckiego, których 

kierownicy otrzymają upoważnienie do dokonywania zmian  

w planach finansowych między paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

 

 

1. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy  Międzyrzecz. 

2. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna Międzyrzecz. 

3. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Międzyrzecz 

4. Zarząd Dróg Powiatowych Międzyrzecz. 

5. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej Międzyrzecz. 

6. Powiatowy Urząd Pracy Międzyrzecz. 

7. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna Skwierzyna. 

8. Dom Dziecka Skwierzyna. 

9. Dom Pomocy Społecznej Międzyrzecz.  

10.  Dom Pomocy Społecznej Jasieniec. 

11.  Dom Pomocy Społecznej Rokitno 58. 

12.  Dom Pomocy Społecznej Rokitno 38. 

13.  Dom Pomocy Społecznej Skwierzyna. 

14.  Liceum Ogólnokształcące Międzyrzecz. 

15.  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu. 

16.  Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Międzyrzeczu. 

17.  Starostwo Powiatowe Międzyrzecz. 

18.  Powiatowy Ośrodek Wsparcia w Skwierzynie. 

 
 


